Resposta ao Requerimento n' 41312025, de autoria do Vereador Marcio José Lopes

Lima

P r ezado Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n' 41312025, de autoria do Vereador Mrírcio José Lopes

Lima, que solicita informações e esclarecimentos acerca da origem e metodologia de apuração

do valor de R$ 12.343.639,10 (doze milhões, trezentos e quarenta e três mil, seiscentos e trinta

e nove reais e dez centavos), constante no Extrato de Inexigibilidade de Licitação no 13112025

- SEMED, informamos o seguinte:

l. Origem do valor:

O valor citado tem origem em levantamento técnico elaborado no âmbito do processo

judicial n" 0021948-30.2004.4.05.8100, que tramita perante a 15u Vara Federal do